
Želevice

Koštice

Stradonice

Pátek

Kystra

Orasice

Hořejší Mlýn

Volenice

Chrastín

Vršovice
Počedělice

Černčice

Radonice n.O.

Vrbno nad Lesy

Smolnice

Bedřichovice

Sulec

Hříškov

Třtěno

Lukohořany

Vojničky

Vojnice

Donín

Peruc

Slavětín

Hřivčice

Debeř

Horejšíi Mlyn

Úherce

Panenský Týnec

Telce

Mnichovský Týnec

Chožov

Veltěže

Obora

Louny

Chlumčany

Cítoliby

Vlčí

Kocanda

Mnichov

Charvatce

Chraberce

Pod Oblíkem statek

Hrádek

Břvany

Rana

Raná

Dobromeřice

Nový Dvůr

Lenešice

Nečichy

Černodoly
Lenešice 

Lenešice Na krizkach

Brloh

Brodec

Senkov

Líšťany
Smolnický mlýn

Touchovice

Hořany

Hřivice

Selmice

Lenešice Poustka

Skupice

Lipenec

Jimlín

Zbrašín

Opočno

Výškov prumysl.obj.

Celnice

Drahomyšl

Dolejší  Hůrky
Lišany

Strkovice

Dubčany

Tuchořice

Markvarec

Malnice

Vidovle

Výškov

Blažim

Selibice

Staňkovice

Tvršice

Rvenice

Bitozeves

Seménkovice

Vrbka

Lipno

Minice

Minice Na cihelne

Velemyšleves

Truzenice

Nehasice

Tatinná

Holedeček

Kluček

Třeskonice

Liběšice

Líčkov

TrnovanyPereč STS

Hořetice Kneží hůrka

Lažany

cholupy

Seník

Postoloprty

Mradice

Levonice

Zeměchy

Březno

Rybňany

Žatec

Bezděkov V rybniku

Stekník
Zaluzice

Dobříčany

Stránky

Veletice

Holedeč

Rokle

Žiželice

Stroupeč

Velichov

bez úprav

trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená 

v roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénu

není nutná

Úsek vedený po silnici
třetí třídy

nutná doporučená

Ú
se

k 
02

dé
lk

a 
21

00
 m

Úse
k 0

4

dé
lk

a 
40

0 m

Ú
se

k 
03

dé
lk

a 
29

00
 m

Ú
s e

k
 0

5
d

él
k

a  
4 9

0 0
 m

není nutnádoporučená

Staveb.
úprava
Druh

úpravy

bez úprav

Úsek 28 - Kystra
km 45,988-46,218

Úsek vedený po místní komunikaci, 
vozovka v dobrém stavu

Úsek 27

délka 2 180 m

Popis

nutná

Úsek 28

délk
a 230 m

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

Druh
úpravy

Úsek 29 - Kystra-most Počedě lice
km 46,218-48,090

Staveb.
úprava

Popis

doporučená

Úsek 29
délka 1 872 m

není nutná

Nový úsek, trasa je vedena terénem 
po polní cestě. Detailní řešení je 
doloženo v příloze č. 6.4

nová komunikace v trase 
lesní a polní cesty

nutná

Úsek 30

délka 305 m

není nutná

Úsek vedený po silnici
drhé třídy II/246

doporučenánutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

Úsek 30 - Počedě lice
km 48,090-48,395

bez úprav

Úse
k 32

délka 2 48
5 m

doporučená

bez úprav

nutná

Úsek 32 - Obora - Černčice
km 50,149-52,634

není nutná

Úsek vedený po místních 
komunikacích, vozovka v dobrém stavu

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

není nutná

232

III/2462
III/2462
III/2462
III/2462
III/2462
III/2462
III/2462
III/2462
III/2462

II
I/

2 4
95

II
I/

2 4
95

II
I/

2 4
95

II
I/

2 4
95

II
I/

2 4
95

II
I/

2 4
95

II
I/

2 4
95

II
I/

2 4
95

II
I/

2 4
95

Úsek vedený po silnici III/2495
v zástavbě obce

nutná
živičná vozovka

živičná vozovka

bez úpravy

Popis
úseku

nutná

III/2461III/2461III/2461III/2461III/2461III/2461III/2461III/2461III/2461

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná

Druh
úpravy

Úsek vedený po silnici
třetí třídy

Staveb.
úprava

Popis

doporučená

bez úprav

bez úpravy

doporučená není nutná

Duchcovská spojka - KČT 232
Úsek 04 - km 7,4-7,8 délka 400 m

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

Ú
sek 33

délka 630 m

II
I/

24
61

II
I/

24
61

II
I/

24
61

II
I/

24
61

II
I/

24
61

II
I/

24
61

II
I/

24
61

II
I/

24
61

II
I/

24
61

III/ 25013
III/ 25013
III/ 25013
III/ 25013
III/ 25013
III/ 25013
III/ 25013
III/ 25013
III/ 25013

Úsek 34

délk
a 4 980 m

Úsek 33 - Černčice
km 52,634-53,264

Páteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálková
cyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třída

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)(Cyklostezka Ohře - KČT 6)(Cyklostezka Ohře - KČT 6)
(Cyklostezka Ohře - KČT 6)(Cyklostezka Ohře - KČT 6)
(Cyklostezka Ohře - KČT 6)(Cyklostezka Ohře - KČT 6)(Cyklostezka Ohře - KČT 6)
(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,
CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,
CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,
CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,
CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,
CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,
CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,
CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,
CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,
PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ
PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ
PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ
PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ
PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ
PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ
PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ
PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ
PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍDÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI
DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI
DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI
DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI
DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI
DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI
DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI
DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTIJE V TERÉNU EVIDOVÁNAJE V TERÉNU EVIDOVÁNAJE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNAJE V TERÉNU EVIDOVÁNA
JE V TERÉNU EVIDOVÁNAJE V TERÉNU EVIDOVÁNAJE V TERÉNU EVIDOVÁNA
JE V TERÉNU EVIDOVÁNA
POD OZNAČENÍM - KČT 6POD OZNAČENÍM - KČT 6POD OZNAČENÍM - KČT 6
POD OZNAČENÍM - KČT 6POD OZNAČENÍM - KČT 6
POD OZNAČENÍM - KČT 6POD OZNAČENÍM - KČT 6POD OZNAČENÍM - KČT 6
POD OZNAČENÍM - KČT 6

doporučená

bez úprav

nutná

Úsek 36 - Louny-Březno
km 59,212-62,897

není nutná

Úsek vedený po místních a účelových
komunikacích, vozovka v dobrém stavu

Úsek
 36

délk
a 3 685 m

Popis

Staveb.
úprava

Druh
úpravyÚsek vedený po místní komunikaci, 

vozovka v dobrém technickém stavu

doporučená

bez úprav

Úsek 38 - Celnice
km 66,010-66,295

není nutnánutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

Úsek vedený po silnici třetí třídy, 
vozovka v dobrém technickém stavu

není nutnádoporučená

bez úprav

Úsek 39 - Celnice-Skupice
km 66,295-68,605

Úsek 38

délka 285 m

Úse
k 39

dé
lk

a 
2 3

10
 m

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis

nutná

doporučená

bez úprav

není nutná

232

II
I/2

49
5

II
I/2

49
5

II
I/2

49
5

II
I/2

49
5

II
I/2

49
5

II
I/2

49
5

II
I/2

49
5

II
I/2

49
5

II
I/2

49
5

Duchcovská spojka - KČT 232
Úsek 03 - km 4,5-7,4 délka 2900 m

doporučená

Úsek vedený po silnici III/2495
mimo zástavbu obce, kvalitní vozovka

není nutná
Povrch

cyklistická
stezka

Ú
s e

k
 0

1
dé

l k
a  

24
00

 m

6

6

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
  

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

N
ad

re
g

io
n

ál
n

í 
N

ad
re

g
io

n
ál

n
í 

N
ad

re
g

io
n

ál
n

í 
N

ad
re

g
io

n
ál

n
í 

N
ad

re
g

io
n

ál
n

í 
N

ad
re

g
io

n
ál

n
í 

N
ad

re
g

io
n

ál
n

í 
N

ad
re

g
io

n
ál

n
í 

N
ad

re
g

io
n

ál
n

í 
cy

kl
o

tr
as

a 
- 

I. 
t ř

íd
a

cy
kl

o
tr

as
a 

- 
I. 

t ř
íd

a
cy

kl
o

tr
as

a 
- 

I. 
t ř

íd
a

cy
kl

o
tr

as
a 

- 
I. 

t ř
íd

a
cy

kl
o

tr
as

a 
- 

I. 
t ř

íd
a

cy
kl

o
tr

as
a 

- 
I. 

t ř
íd

a
cy

kl
o

tr
as

a 
- 

I. 
t ř

íd
a

cy
kl

o
tr

as
a 

- 
I. 

t ř
íd

a
cy

kl
o

tr
as

a 
- 

I. 
t ř

íd
a

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
j k

a)
(D

u
ch

co
vs

ká
 s

p
o

j k
a)

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
j k

a)
(D

u
ch

co
vs

ká
 s

p
o

j k
a)

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
j k

a)
(D

u
ch

co
vs

ká
 s

p
o

j k
a)

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
j k

a)
(D

u
ch

co
vs

ká
 s

p
o

j k
a)

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
j k

a)
m

ap
o

vé
 li

s t
y 

3,
4

m
ap

o
vé

 li
s t

y 
3,

4
m

ap
o

vé
 li

s t
y 

3,
4

m
ap

o
vé

 li
s t

y 
3,

4
m

ap
o

vé
 li

s t
y 

3,
4

m
ap

o
vé

 li
s t

y 
3,

4
m

ap
o

vé
 li

s t
y 

3,
4

m
ap

o
vé

 li
s t

y 
3,

4
m

ap
o

vé
 li

s t
y 

3,
4

6

6A

6A

6.

202

Úsek 40
délka 1 585 m

Staveb.
úprava

nová komunikace, zčásti rekonstrukce
stávající řivičné části účelové komunikace

Druh
úpravy

Popis

trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená 

v roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénu

Staveb.
úprava

Úsek vedený po silnici třetí třídy, 
vozovka v dobrém technickém stavu

trasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedená

po silnicipo silnicipo silnicipo silnicipo silnicipo silnicipo silnicipo silnicipo silnici

(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)
Úsek vedený po silnici třetí třídy, 
vozovka v dobrém technickém stavu

Úsek 44 - Hradiště-Trnovany
km 74,878-78,243

doporučená

bez úprav

není nutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková
cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

POD OZNAČENÍM - KČT 6

POD OZNAČENÍM - KČT 6

POD OZNAČENÍM - KČT 6

POD OZNAČENÍM - KČT 6

POD OZNAČENÍM - KČT 6

POD OZNAČENÍM - KČT 6

POD OZNAČENÍM - KČT 6

POD OZNAČENÍM - KČT 6

POD OZNAČENÍM - KČT 6

Ú
se

k 
44

dé
lk

a 
3 

36
5 

m

nová komunikace, rekonstrukce
původních cest v krajině

doporučená

Úsek 43 - Strkovice-Hradiště
km 72,460-74,878

není nutná

Nový úsek, trasa je vedena po polních cestách.
Detailní řešení je doloženo v příloze č. 6.9.1, 9.2

nutná

Úsek 43

délka 2 418 m

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

není nutná

Nový úsek, trasa je vedena po pol. cestách.
Detailní řešení je doloženo v příloze č. 6.10

Úsek 45 - Trnovany
km 78,243-78,880

doporučená

nová komunikace v trase užívané 
cesty "Mariánské stezky"

6
nutnáStaveb.

úprava

Popis

Druh
úpravy

Ú
se

k 
41

dé
lk

a 
82

5 
m

304

Druh
úpravy

nutná

Úsek 41- Mradice chaty
km 70,190-71,015

Úsek vedený po místních komunikacích, 
vozovka v dobrém technickém stavu

Úsek 42

délka 1 445 m

doporučená

bez úprav

Úsek 42 - Mradice obec
km 71,015-72,460

není nutnánutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

cesta v trase
Mariánské stezky

Úsek 45

délka 637 m

Ú
sek 46

dél ka  665  m

nutná doporučená

bez úprav

Úsek 46 - Trnovany u trati
km 78,880-79,545

není nutná

Úsek vedený po místních kom, 
vozovka v dobrém technickém stavu

Úsek 47

délka 4 655 m

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená 

v roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénu

Úsek 21- Kř
km 36,858-38,538

Obec Koštice potvrzuje, že trasa bude v krátké
době obnovena jako polní cesta v rámci 
pozemkových úprav. Ve zm
je vyznačena jako účelová komunikace VSD 16.
Po realizaci bude mít funkci zem
s možností využití i pro cyklisty

veřejně prospěšná

stavby VSD 16

Úsek 21délka 1 680 m

není nutnádoporučená

Úsek vedený po stávající živičné
místní komunikaci, zčásti je narušen 
kryt vozovky, úsek je sjízdný

doporučená úprava krytu vozovky

nutná

Úsek 19 - Levousy
km 35,098-35,648

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis

bez úprav

Úsek 22

délka 2 300 m

doporučená není nutná

Úsek vedený po stávajících 
živičných místních komunikacích

Úsek 22 - Koštice
km 38,538-40,838

není nutná
nutnáStaveb.

úprava

Popis

Druh
úpravy

Úsek 24

délka 680 m

navržena lávka 
přes potok 
Dobročka

přejezd
pro cyklisty

Úsek 23 - lávka Koštice
km 40,838-40,908

doporučená

Nová lávka pro pěší a cyklisty
přes potok Dobročka

lávka přes potok

přejezd
pro cyklistyÚ

sek 25

délka 810 m

Úse
k 

26

dé
lk

a 
1 

41
0 

m

Úsek 27 - Radonice-Kystra
km 43,808-45,988

není nutná

Ú
se

k 
2 3

d
é l

ka
 7

0  
m

není nutná

nutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

doporučená

Úsek vedený po upravených krajnicích
silnice (ochranné resp. vyhrazené pruhy
pro cyklisty

úprava krajnic, přejezdy pro cyklisty

Úsek 24 - Koštice - Volenice
km 40,908-41,588

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis

nutná

Úsek vedený po silnici
třetí třídy

doporučená

bez úprav

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná

Úsek 25 - Volenice
km 41,588-42,398

Úsek vedený po živičné místní
komunikaci, vozovka v dobrém stavu

doporučená

bez úprav

Úsek 26 - Volenice-Radonice
km 42,398-43,808

není nutnánutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

Úsek 31- most Počedě lice-Obora
km 48,395-50,149

doporučená není nutná

Nový úsek, trasa je vedena terénem po cestě
a po úzké asf. ÚK mezi chmelnicemi. Detailní 
řešení je doloženo v příloze č. 6.5

nová komunikace v trase polní 
cesty, rozšíření ÚK mezi chmelnicemi

Úsek 31

délka 1 754 m

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná

není nutná

Úsek vedený po silnici III/2461
mimo zástavbu obce, kvalitní vozovka

bez úpravy

doporučená

Duchcovská spojka - KČT 232
Úsek 02 - km 2,4-4,5 délka 2100 m

nutná
živičná vozovka

nutná

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

Úsek 34 - Černčice-Louny
km 53,264-58,244

Úsek vedený po místních 
komunikacích, vozovka v dobrém stavu

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

doporučená

bez úprav

není nutná

Úsek 35
délka 968 m6

doporučená

Úsek vedený po MK a zčásti 
po silnici III/25013 v zástavbě obce

bez úpravy

není nutná

Duchcovská spojka - KČT 232
Úsek 01 - km 0,0-2,4 délka 2400 m

není nutná

Úsek 35 - Louny u Mě leckého potoka
km 58,244-59,212

doporučená

Nový úsek, trasa je vedena volným terénem 
podél Měleckého potoka. Detailní 
řešení je doloženo v příloze č. 6.6

Popis

Staveb.
úprava

nová komunikace
Druh

úpravy

nutná

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Úsek 37- Březno-Celnice
km 62,897-66,010

Druh
úpravy

Popis

Úsek 37
délka 3 113 m

Staveb.
úprava

nová komunikace

nutná

trasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedená

po komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikaci

(hnědá osa)(hnědá osa)(hnědá osa)(hnědá osa)(hnědá osa)(hnědá osa)(hnědá osa)(hnědá osa)(hnědá osa)

doporučená není nutná

Nový úsek, trasa je vedena volným terénem 
a po polních cestách. Detailní 
řešení je doloženo v příloze č. 6.7

Popis

Úsek 40 - Skupice-Mradice
km 68,605-70,190

doporučená není nutná

Nový úsek, trasa je vedena po polních cestách.
Detailní řešení je doloženo v příloze č. 6.8

nutná

Střední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední PoohříStřední Poohří

není nutná

Nový úsek, trasa po polních cestách.
Detailní řešení v příloze č. 6.11.1, 11.2

nutná

Druh
úpravy

Úsek 47 - Trnovany-Žatec
km 79,545-84,200

Staveb.
úprava

doporučená

Popis

nová komunikace 

Úsek vedený po místních komunikacích, 
vozovka v dobrém technickém stavu

doporučená není nutnáStaveb.
úprava

bez úprav
Druh

úpravy

nutná

Úsek 48

délka 5 500 m

Popis

Úsek 48 - Žatec
km 84,200-89,700

Úsek trasy je připravován k výstavbě ve stupni 
dokumentace pro územní řízení, které bylo 
vydáno dne 19. 2. 2021. Zpracovatel 
fa Valbek s.r.o., část 4 - Žatec - Kadaň, úsek 6

Úsek 49 - Žatec - Kadaň, úsek 6
km 89,700-93,610

10,010,010,010,010,010,010,010,010,0

5,05,05,05,05,05,05,05,05,0

7,07,07,07,07,07,07,07,07,0

8,08,08,08,08,08,08,08,08,0

9,09,09,09,09,09,09,09,09,0

6,06,06,06,06,06,06,06,06,0

4,04,04,04,04,04,04,04,04,0

3,03,03,03,03,03,03,03,03,0

2,02,02,02,02,02,02,02,02,0

1,01,01,01,01,01,01,01,01,0

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

km
 4

0,
0

km
 4

0,
0

km
 4

0,
0

km
 4

0,
0

km
 4

0,
0

km
 4

0,
0

km
 4

0,
0

km
 4

0,
0

km
 4

0,
0

km 39,0

km 39,0

km 39,0

km 39,0

km 39,0

km 39,0

km 39,0

km 39,0

km 39,0

km
 3

8,
0

km
 3

8,
0

km
 3

8,
0

km
 3

8,
0

km
 3

8,
0

km
 3

8,
0

km
 3

8,
0

km
 3

8,
0

km
 3

8,
0

km 44,0 km 44,0 km 44,0 km 44,0
km 44,0 km 44,0 km 44,0 km 44,0 km 44,0

k
m

 4
5,

0
k

m
 4

5,
0

k
m

 4
5,

0
k

m
 4

5,
0

k
m

 4
5,

0
k

m
 4

5,
0

k
m

 4
5,

0
k

m
 4

5,
0

k
m

 4
5,

0

km 41,0

km 41,0

km 41,0
km 41,0

km 41,0
km 41,0

km 41,0

km 41,0

km 41,0

km 42,0
km 42,0
km 42,0
km 42,0
km 42,0
km 42,0
km 42,0
km 42,0
km 42,0

km
 43,0

km
 43,0

km
 43,0

km
 43,0

km
 43,0

km
 43,0

km
 43,0

km
 43,0

km
 43,0

km 48,0
km 48,0
km 48,0
km 48,0
km 48,0
km 48,0
km 48,0
km 48,0
km 48,0

k
m

 4
7,

0
k

m
 4

7,
0

k
m

 4
7,

0
k

m
 4

7,
0

k
m

 4
7,

0
k

m
 4

7,
0

k
m

 4
7,

0
k

m
 4

7,
0

k
m

 4
7,

0 km 46,0 km 46,0 km 46,0 km 46,0 km 46,0 km 46,0 km 46,0 km 46,0 km 46,0k
m

 5
9,

0
k

m
 5

9,
0

k
m

 5
9,

0
k

m
 5

9,
0

k
m

 5
9,

0
k

m
 5

9,
0

k
m

 5
9,

0
k

m
 5

9,
0

k
m

 5
9,

0

km
 5

6,
0

km
 5

6,
0

km
 5

6,
0

km
 5

6,
0

km
 5

6,
0

km
 5

6,
0

km
 5

6,
0

km
 5

6,
0

km
 5

6,
0

km 49,0
km 49,0
km 49,0
km 49,0
km 49,0
km 49,0
km 49,0
km 49,0
km 49,0

km 58,0
km 58,0
km 58,0
km 58,0
km 58,0
km 58,0
km 58,0
km 58,0
km 58,0

km 53,0

km 53,0

km 53,0
km 53,0

km 53,0
km 53,0

km 53,0

km 53,0

km 53,0

km
 5

2,
0

km
 5

2,
0

km
 5

2,
0

km
 5

2,
0

km
 5

2,
0

km
 5

2,
0

km
 5

2,
0

km
 5

2,
0

km
 5

2,
0

km
 5

1,
0

km
 5

1,
0

km
 5

1,
0

km
 5

1,
0

km
 5

1,
0

km
 5

1,
0

km
 5

1,
0

km
 5

1,
0

km
 5

1,
0

k
m

 5
0,

0
k

m
 5

0,
0

k
m

 5
0,

0
k

m
 5

0,
0

k
m

 5
0,

0
k

m
 5

0,
0

k
m

 5
0,

0
k

m
 5

0,
0

k
m

 5
0,

0

km
 5

4,
0

km
 5

4,
0

km
 5

4,
0

km
 5

4,
0

km
 5

4,
0

km
 5

4,
0

km
 5

4,
0

km
 5

4,
0

km
 5

4,
0

km
 5

7,
0

km
 5

7,
0

km
 5

7,
0

km
 5

7,
0

km
 5

7,
0

km
 5

7,
0

km
 5

7,
0

km
 5

7,
0

km
 5

7,
0

km
 7

0,
0

km
 7

0,
0

km
 7

0,
0

km
 7

0,
0

km
 7

0,
0

km
 7

0,
0

km
 7

0,
0

km
 7

0,
0

km
 7

0,
0

km
 7

1,
0

km
 7

1,
0

km
 7

1,
0

km
 7

1,
0

km
 7

1,
0

km
 7

1,
0

km
 7

1,
0

km
 7

1,
0

km
 7

1,
0

km
 61,0

km
 61,0

km
 61,0

km
 61,0

km
 61,0

km
 61,0

km
 61,0

km
 61,0

km
 61,0

km
 5

5,
0

km
 5

5,
0

km
 5

5,
0

km
 5

5,
0

km
 5

5,
0

km
 5

5,
0

km
 5

5,
0

km
 5

5,
0

km
 5

5,
0

km
 6

0,
0

km
 6

0,
0

km
 6

0,
0

km
 6

0,
0

km
 6

0,
0

km
 6

0,
0

km
 6

0,
0

km
 6

0,
0

km
 6

0,
0

km 69,0
km 69,0
km 69,0
km 69,0
km 69,0
km 69,0
km 69,0
km 69,0
km 69,0

k
m

 6
4,

0
k

m
 6

4,
0

k
m

 6
4,

0
k

m
 6

4,
0

k
m

 6
4,

0
k

m
 6

4,
0

k
m

 6
4,

0
k

m
 6

4,
0

k
m

 6
4,

0

km 63,0km 63,0km 63,0km 63,0km 63,0km 63,0km 63,0km 63,0km 63,0

km
 6

2,
0

km
 6

2,
0

km
 6

2,
0

km
 6

2,
0

km
 6

2,
0

km
 6

2,
0

km
 6

2,
0

km
 6

2,
0

km
 6

2,
0

km
 6

5,
0

km
 6

5,
0

km
 6

5,
0

km
 6

5,
0

km
 6

5,
0

km
 6

5,
0

km
 6

5,
0

km
 6

5,
0

km
 6

5,
0

km
 66,0

km
 66,0

km
 66,0

km
 66,0

km
 66,0

km
 66,0

km
 66,0

km
 66,0

km
 66,0

km
 68,0

km
 68,0

km
 68,0

km
 68,0

km
 68,0

km
 68,0

km
 68,0

km
 68,0

km
 68,0

km
 6

7,
0

km
 6

7,
0

km
 6

7,
0

km
 6

7,
0

km
 6

7,
0

km
 6

7,
0

km
 6

7,
0

km
 6

7,
0

km
 6

7,
0

km
 7

2,
0

km
 7

2,
0

km
 7

2,
0

km
 7

2,
0

km
 7

2,
0

km
 7

2,
0

km
 7

2,
0

km
 7

2,
0

km
 7

2,
0

km
 7

9,
0

km
 7

9,
0

km
 7

9,
0

km
 7

9,
0

km
 7

9,
0

km
 7

9,
0

km
 7

9,
0

km
 7

9,
0

km
 7

9,
0

km 73,0
km 73,0
km 73,0
km 73,0
km 73,0
km 73,0
km 73,0
km 73,0
km 73,0

km 82,0
km 82,0
km 82,0
km 82,0
km 82,0
km 82,0
km 82,0
km 82,0
km 82,0

km 80,0km 80,0km 80,0
km 80,0km 80,0
km 80,0km 80,0km 80,0
km 80,0

km
 7

4,
0

km
 7

4,
0

km
 7

4,
0

km
 7

4,
0

km
 7

4,
0

km
 7

4,
0

km
 7

4,
0

km
 7

4,
0

km
 7

4,
0

km 77,0
km 77,0
km 77,0
km 77,0
km 77,0
km 77,0
km 77,0
km 77,0
km 77,0

km
 7

5,
0

km
 7

5,
0

km
 7

5,
0

km
 7

5,
0

km
 7

5,
0

km
 7

5,
0

km
 7

5,
0

km
 7

5,
0

km
 7

5,
0

km
 7

6,
0

km
 7

6,
0

km
 7

6,
0

km
 7

6,
0

km
 7

6,
0

km
 7

6,
0

km
 7

6,
0

km
 7

6,
0

km
 7

6,
0

k
m

 7
8,

0
k

m
 7

8,
0

k
m

 7
8,

0
k

m
 7

8,
0

k
m

 7
8,

0
k

m
 7

8,
0

k
m

 7
8,

0
k

m
 7

8,
0

k
m

 7
8,

0

km
 8

4,
0

km
 8

4,
0

km
 8

4,
0

km
 8

4,
0

km
 8

4,
0

km
 8

4,
0

km
 8

4,
0

km
 8

4,
0

km
 8

4,
0

k
m

 8
3,

0
k

m
 8

3,
0

k
m

 8
3,

0
k

m
 8

3,
0

k
m

 8
3,

0
k

m
 8

3,
0

k
m

 8
3,

0
k

m
 8

3,
0

k
m

 8
3,

0

km 81,0km 81,0km 81,0km 81,0km 81,0km 81,0km 81,0km 81,0km 81,0

km 85,0

km 85,0

km 85,0

km 85,0

km 85,0

km 85,0

km 85,0

km 85,0

km 85,0

km 89,0km 89,0km 89,0km 89,0km 89,0km 89,0km 89,0km 89,0km 89,0

km 88,0km 88,0km 88,0km 88,0km 88,0km 88,0km 88,0km 88,0km 88,0

km
 8

7,
0

km
 8

7,
0

km
 8

7,
0

km
 8

7,
0

km
 8

7,
0

km
 8

7,
0

km
 8

7,
0

km
 8

7,
0

km
 8

7,
0

km
 8

6,
0

km
 8

6,
0

km
 8

6,
0

km
 8

6,
0

km
 8

6,
0

km
 8

6,
0

km
 8

6,
0

km
 8

6,
0

km
 8

6,
0

Ing. Vladimír Budinský
Dopravně-inženýrská projekční kancelář
Opletalova 668, 403 31  Ústí nad Labem

IČO: 134 701 08

Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022

Situace tras základní sítě - část 11Situace tras základní sítě - část 11Situace tras základní sítě - část 11Situace tras základní sítě - část 11Situace tras základní sítě - část 11Situace tras základní sítě - část 11Situace tras základní sítě - část 11Situace tras základní sítě - část 11Situace tras základní sítě - část 11Situace tras základní sítě - část 11
M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500

BUDINSKÝ

01/2022
listopad 2022
22/SML3036/SoD/RR 
M 1 : 27 500

paré

Nedoznačené nadregionální cyklotrasy I. třídy

 Regionální cyklotrasa - II. třída

zakázka č.
datum
sml. č.
měřítko

výkres

zpracovatel                                      ing. Vladimír Budinský
objednatel                                        Ústecký kraj



Situace tras základní sítě - část 11

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022

Nedoznačené regionální cyklotrasy II. třídy

legenda

14

Páteřní dálková cyklotrasa - I. třída

Nedoznačené páteřní dálkové cyklotrasy I. třídy

Nadregionální cyklotrasa - I. třída

Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022

8

7

9

3
6

1112

5

Mapový list 11

4

1

2

10

22/SML3036/SoD/RR 


